



EAT LIVE LOVE



BETTER THAN

1/2

PRICE



21¢ Per Bottle

MULTI-BUY

2\$10 for

35c per litre

or \$7 ea

49c per litre

Frantelle Spring Water 24 x 600ml



Free Range!

MULTI-BUY

2 for \$8

\$8 per kg

or \$5 ea

\$10 per kg

Mt Barker Free Range Chicken Sausages or Chicken Kransky Sausages 500g Sel Var



Gluten Free!

Harvey Beef Angus Beef Sausages or Angus Beef Burgers 500g Sel Var

BACK TO



Wonder Wraps
Smooth Wholegrain Only
6Pack 312g
64c per 100g

\$1.99
ea



Kalbarri
Free Range Egg's 700g
57c per 100g

\$3.99
ea

Free Range!



Nestle' Milo Cereal 700g
or **Uncle Toby's Cheerios**
570-580g Sel Var

\$3.99
ea



Indo Mie Mi Goreng Noodles
10 x 85g Sel Var
47c per 100g

10 Pack!
\$3.99
ea



Heinz Tomato Ketchup
Regular or Reduced Sugar
500ml Sel Var
36c per 100ml

\$1.79
ea



Jingilli
Extra Virgin Olive Oil
500ml sel var
\$1 per 100ml

\$4.99
ea



D'Orsogna Family Classics
Shaved Meats 100g Sel Var

MULTI-BUY
2\$5
for
\$25 per kg
or **\$3.50 ea**
\$35 per kg



Mainland
Cheese & Crackers
On The Go 50g Sel Var

MULTI-BUY
2\$4
for
\$40.00 per kg
or **\$2.50 ea**
\$50 per kg

SCHOOL

MULTI-BUY

2 for \$5

or \$3.30 ea

Arnott's Tiny Teddy, Mini Choc Chip, Scotch Finger, Shapes or Jatz Multi Pack 175-200g Sel Var

Wonder White Bread
700g Sel Var
43c per 100g

Wonder Wholegrain

\$2.99 ea

Western Star Spreadable
500g Sel Var
80c per 100g

\$3.99 ea

Bega Cheese Stringers
8 Pack 160g
\$18.69 per kg

\$2.99 ea

Brownes Yoghurt Tub 170g
or Mini Pouch 120g Sel Var

Mix'n Match

2 for \$2

or \$1.69 ea

Cascade Multi Pack Mini
Cans 4 x 200ml Sel Var
\$3.13 per litre

MULTI-BUY

2 for \$5

or \$3.50 ea
\$4.38 per litre

BETTER THAN

1/2 PRICE

Frantelle Sparkling Cans
10 x 375ml Sel Var
34c per litre

MULTI-BUY

2 for \$10

or \$5.50 ea
\$1.47 per litre



EAT LIVE LOVE



750g Pack!

\$1.99 ea



Pre-packed Lunchbox Bananas

\$2.66 per kg



buy west eat best

Sweet White Seedless Grapes

\$7.99 kg



buy west eat best

Lebanese Cucumbers

\$4.99 kg



Lynwood Village, Lynwood Avenue

OPEN 7 DAYS 8am - 9pm

ph 9458 3796

Seniors Card Discount every THURSDAY

CLICK & COLLECT

at lynwood.igamarket.com.au



OPEN 7 DAYS 7am - 8pm

55 Central Road 9457 5553

rossmoyne@adminiga.com.au

Follow Us On Instagram & Like Us On Facebook

CLICK & COLLECT

at rossmoyne.igamarket.com.au

Specials available from Wednesday 29/01/20 until Tuesday 04/02/20 while stocks last. Retail quantities only, no trade supplied. Pictures used for illustration purposes only. We reserve the right to correct printing errors.

FIFTH Birthday CellarbratiOns

Spend \$50 instore and go in the draw to win a \$50 store voucher.

10 vouchers to be won

10 Days of CellarbratiOns

Tastings, Giveaways and Prizes to be won from Friday January 31st

WIN an Evans & Tate Surfboard

VALUED AT \$900



2 for \$22 750ml or \$12 each

Evans & Tate Classic Wines 750ml

CellarbratiOns SIMPLY SPEND \$30 & RECEIVE

Any ONE of these for \$10



1 x Jack Daniels and Ginger Beer 4 x 375ml Cans Or 1 x St Augustus Wine 750ml Bottle (Sauvignon Blanc, Shiraz, Cabernet Sauvignon or Pinot Grigio)

Win one of two GIFT HAMPERS see instore for details

CLUBCARD

1st

DOUBLE POINTS MONDAY DOUBLE POINTS ON BEER TUESDAY DOUBLE POINTS ON SPIRITS & LIQUEURS WEDNESDAY DOUBLE POINTS ON CIDER THURSDAY DOUBLE POINTS STOREWIDE* FRIDAY-SUNDAY DOUBLE POINTS ON WINE



CellarbratiOns at Lynwood Village



We are serious about the responsible service of Alcohol. Specials only available at Lynwood from Monday 27/01/20 until Sunday 16/02/20 while stocks last. Retail quantities only. No Trade supplied. Prices include GST where applicable. Tobacco and Alcohol not sold to under 18's. Prices exclude reserve or premium varieties unless specified. E. & O.E. Images for advertising purposes only. A surcharge may apply for chilled cartons in some stores. Vintages may differ in store.